

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 007

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	8-Mar	1	OFICINA DE PRESUPUESTO	071100380182	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 10,000.00			3	S/ 30,000.00
2	8-Mar	1	OFICINA DE PRESUPUESTO	071100380182	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 9,000.00			3	S/ 27,000.00
3	8-Mar	1	OFICINA DE PRESUPUESTO	071100380182	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 7,500.00			3	S/ 22,500.00
4	8-Mar	1	OFICINA DE PRESUPUESTO	071100380182	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 9,000.00			3	S/ 27,000.00
5	8-Mar	2	DGPCFFS	071100436747	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN INGENIERIA FORESTAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 11,000.00			3	S/ 33,000.00
6	9-Mar	4	DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO	071100385968	SERVICIO DE COORDINACIÓN DE PROCESOS OPERATIVOS EN LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 9,000.00			4	S/ 36,000.00
7	9-Mar	4	DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO	210100010175	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 8,000.00	4	32,000.00		
8	9-Mar	4	DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	210100010620	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 15,000.00			1	S/ 15,000.00
9	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.75			24	S/ 18.00
10	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 500	S/ 13.22			134	S/ 1,771.48
11	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	716000090068	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.00			30	S/ 150.00
12	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	716000090064	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.00			15	S/ 75.00
13	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 13.878	20	S/ 277.55		
14	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR F	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.24	10	S/ 52.40		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

SERFOR

Entidad del Sector Público

Entidad del Sector Público

Entidad del Sector Público

Firmado digitalmente por HUAMANI

URPI Juan Manuel FAU 20562836927

soft

Motivo: Soy el autor del documento

Fecha: 10.03.2023 14:10:30 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

SERFOR

Entidad del Sector Público

Entidad del Sector Público

Entidad del Sector Público

Firmado digitalmente por HUAMANI

URPI Juan Manuel FAU 20562836927

soft

Motivo: Soy el autor del documento

Fecha: 10.03.2023 14:51:27 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 007

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
15	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	716000010192	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.7906	12	S/ 9.48		
16	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	767400063089	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 850.850833	4	S/ 3,403.40		
17	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	7106000100331	SOBRE DE PAPEL BOND TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 20.2666	12	S/ 243.20		
18	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR A	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 13.88	24	S/ 333.06		
19	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	716000010192	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.7906	24	S/ 18.96		
20	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 290.008	12	S/ 3,480.12		
21	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR N	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 13.878	252	S/ 3,497.16		
22	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	716000010002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR R	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 13.878	252	S/ 3,497.16		
23	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR A	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 13.878	252	S/ 3,497.16		
24	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.240	252	S/ 1,320.48		
25	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 9.770	756	S/ 7,386.12		
26	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 9.770	252	S/ 2,462.04		
27	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	716000010214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.378	252	S/ 95.16		
28	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 1,093.00			1	S/ 1,093.00
29	9-Mar	5	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 2,372.00			1	S/ 2,372.00
30	9-Mar	3	DPR	50.01.00050561	SERVICIOS DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	Servicio	S/ 1,840.00			1	S/ 1,840.00
31	9-Mar	3	DPR	100100040014	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE EVENTOS	2.3.2.7.10.1	Servicio	S/ 1,500.00			2	S/ 3,000.00
32	9-Mar	3	DPR	899600150139	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 188.00			14	S/ 2,632.00
33	9-Mar	3	DPR	899600070384	CHALECOS UNISEX TALLA L	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 89.50			1	S/ 89.50
34	9-Mar	3	DPR	899600070383	CHALECOS UNISEX TALLA M	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 89.50			2	S/ 179.00

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 10.03.2023 14:10:53 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 10.03.2023 14:51:41 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 007

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
35	9-Mar	3	DPR	899600070385	CHALECOS UNISEX TALLA XL	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 89.50			1	S/ 89.50
36	9-Mar	3	DPR	899600020383	CAMISAS MANGA LARGA TALLA L	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 86.00			3	S/ 258.00
37	9-Mar	3	DPR	899600020384	CAMISAS MANGA LARGA TALLA X L	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 86.00			1	S/ 86.00
38	9-Mar	3	DPR	899600020617	CAMISAS MANGA CORTA TALLA L	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 86.00			4	S/ 344.00
39	9-Mar	3	DPR	899600020616	CAMISAS MANGA CORTA TALLA M	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 86.00			1	S/ 86.00
40	9-Mar	3	DPR	899600020618	CAMISAS MANGA CORTA TALLA XL	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 86.00			4	S/ 344.00
41	9-Mar	3	DPR	899600010196	BLUSAS OXFORD MANGA LARGA TALLA L	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 86.00			1	S/ 86.00
42	9-Mar	3	DPR	899600010218	BLUSAS OXFORD MANGA CORTA TALLA L	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 86.00			1	S/ 86.00
43	9-Mar	3	DPR	899600080777	CAMISETAS DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA CUELLO CAMISERO - DAMAS	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 60.00			5	S/ 300.00
44	9-Mar	3	DPR	899600080776	CAMISETAS DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA CUELLO CAMISERO - VARONES	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 60.00			9	S/ 540.00
45	9-Mar	3	DPR	901000030002	TRASLADO PERSONAL - CAPAC.- PASAJES AEREOS NACIONAL	2.3. 2 1. 2 1	SERVICIO	S/ 900.00			38.00	S/ 34,200.00
46	9-Mar	3	DPR	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	2.3. 2 1. 2 2	SERVICIO	S/ 320.00			112.00	S/ 35,840.00
47	4-Ene	9/03/2023	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	071100381474	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	2.6.8.1.4.3	SERVICIOS	10,000.00			3	S/ 30,000.00

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 10.03.2023 14:11:15 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 10.03.2023 14:51:55 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad